o passivo de recursos não repassados às cozinhas comunitárias que se mantiveram em funcionamento no exercício de 2022.

 

§ 1º Fica reconhecido o passivo de recursos de custeio dos equipamentos de Angelim, Itaíba e São José do Egito, que totaliza R$ 136.000,00 (cento e trinta e seis
mil reais).

 

§ 2º Fica reconhecido o passivo de Investimento dos equipamentos de Afogados da Ingazeira, Angelim, Brejinho, Caetés, Ingazeira, Itaíba, Lagoa do Carro I, Lagoa
Grande, Ouricuri, Recife, São José do Egito, Serra Talhada, que totaliza R$ 600.000,00 (seiscentos mil reais).

[...]

Reabertura, o passivo de recursos não repassados às cozinhas comunitárias que retomaram o funcionamento no exercício de 2022.

 

§ 1º Fica reconhecido o passivo de recursos de custeio dos equipamentos de Ipubi, Lagoa do Carro II e Pedra, que totaliza R$ 244.000,00 (duzentos e quarenta e
quatro mil reais).

 

§ 2º Fica reconhecido o passivo de Investimento dos equipamentos de Arcoverde, Gravatá, Inajá, Ipubi, Itambé, Lagoa do Carro II, Pedra, Salgueiro, Santa Maria
da Boa Vista, Santa Terezinha e Serra Talhada I, que totaliza R$ 550.000,00 (quinhentos e cinquenta mil reais).

 

§ 3º Não se reconhece o passivo de recurso de custeio e investimento dos equipamentos do Cabo De Santo Agostinho, Santa Cruz da Baixa Verde e
Trindade, uma vez que apesar de possuírem equipamentos, não retomaram seu funcionamento no ano de 2022.

[...]

§ 1º Fica reconhecido o passivo de recursos de custeio dos equipamentos de Agrestina, Barra de Guabiraba, Barreiros, Belo Jardim, Bom Conselho, Calumbi,
Capoeiras, Cumaru, Exu, Gameleira, Ibimirim, Itaquitinga, Jataúba, Primavera, Riacho das Almas, Santa Cruz do Capibaribe, São Caitano, São José da Coroa
Grande, Surubim e Taquaritinga do Norte, que totaliza R$ 1.468.000,00 (um milhão quatrocentos e sessenta e oito mil reais).

 

§ 2º Não se reconhece o passivo de recursos de custeio dos equipamentos  de Afrânio, Araçoiaba, Belém de Maria, Brejão, Buenos Aires, Camutanga,  Carnaíba,
Chã de Alegria, Escada, Floresta, Frei Miguelinho, Itapissuma, Jatobá, João Alfredo, Jupi, Lajedo, Manari, Mirandiba, Moreno, Nazaré da Mata, Parnamirim,